



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RELOAD A/S
SUOMISVEJ 2 2., 1927 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Rasmus Luckow-Nielsen

CVR-NR. 31 76 85 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reload A/S Suomisvej 2 2. 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 76 85 00 Stiftet: 1. oktober 2008 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Otto Paludan, formand Rasmus Luckow-Nielsen Kasper Nyberg Garnæs
Direktion	Rasmus Luckow-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, rådgivning, drift og relaterede konsulentytelser omkring digitale løsninger. Digitale løsninger kan være hjemmesider, forretningssystemer og -integrationer samt hosting- og cloudinfrastruktur - bygget på open source teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 856.000 mod DKK 38.471 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.040.663.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2023 kr.	2022 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Egne aktier, 53.723 stk. a nom. 1 kr.....	53.723	31.500
	53.723	31.500
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Egne aktier.....	9,7	5,7
	9,7	5,7

Selskabet har i år ikke tildelt egne kapitalandele

Selskabet har i året købt egne kapitalandele fra en fratrådt medarbejder, i alt er der købt 4 % svarende til 22.223 anparter til en pris pr. anpart på 6,54 kr.

Der er ikke eller solgt egne kapitalandele

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
NETTOOMSÆTNING		20.366.923	15.761.062
Andre driftsindtægter.....		212.184	246.785
Direkte omkostninger.....		-2.778.789	-1.712.970
Eksterne omkostninger.....		-3.399.423	-2.495.114
BRUTTORESULTAT		14.400.895	11.799.763
Personaleomkostninger.....	1	-13.167.278	-11.605.336
Af- og nedskrivninger.....		-78.639	-67.400
DRIFTSRESULTAT		1.154.978	127.027
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-8.279
Andre finansielle indtægter.....	2	7.305	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-52.988	-63.213
RESULTAT FØR SKAT		1.109.295	55.535
Skat af årets resultat.....	4	-253.295	-17.064
ÅRETS RESULTAT		856.000	38.471
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-8.279
Overført resultat.....		56.000	46.750
I ALT		856.000	38.471

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		118.477	137.600
Materielle anlægsaktiver.....	5	118.477	137.600
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	246.909
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		233.085	206.524
Finansielle anlægsaktiver.....	6	233.085	453.433
ANLÆGSAKTIVER.....		351.562	591.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.821.364	2.392.996
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		162.543	93.762
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.884
Periodeafgrænsningsposter.....		551.361	316.448
Tilgodehavender.....		5.535.268	2.805.090
Likvider.....		248.147	707.815
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.783.415	3.512.905
AKTIVER.....		6.134.977	4.103.938

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		555.555	555.555
Overført overskud.....		685.108	774.362
Forslag til udbytte.....		800.000	0
EGENKAPITAL.....		2.040.663	1.329.917
Hensættelse til udskudt skat.....		96.821	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		96.821	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.134.236	967.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		590.389	563.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		44.400	43.500
Selskabsskat.....		132.532	0
Anden gæld.....		2.095.936	1.199.958
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.997.493	2.774.021
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.997.493	2.774.021
PASSIVER.....		6.134.977	4.103.938
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	555.555	774.362	0	1.329.917
Forslag til resultatdisponering.....		56.000	800.000	856.000
Transaktioner med ejere				
Køb af egne kapitalandele.....		-145.254		-145.254
Egenkapital 31. december 2023.....	555.555	685.108	800.000	2.040.663

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	21	19	
Løn og gager.....	11.932.729	10.492.369	
Pensioner.....	1.085.908	977.170	
Andre omkostninger til social sikring.....	146.864	131.073	
Andre personaleomkostninger.....	1.777	4.724	
	13.167.278	11.605.336	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.305	0	
	7.305	0	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.988	63.213	
	52.988	63.213	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	132.532	0	
Regulering af udskudt skat.....	120.763	17.064	
	253.295	17.064	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		793.461	
Tilgang.....		59.516	
Afgang.....		-276.332	
Kostpris 31. december 2023.....		576.645	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		655.861	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-276.332	
Årets afskrivninger.....		78.639	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		458.168	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		118.477	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.062.500	206.524	
Tilgang.....	0	26.561	
Afgang ved fusion af virksomhed.....	-1.062.500	0	
Kostpris 31. december 2023.....	0	233.085	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	180.909	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på fusion af virksomhed.....	-180.909	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	0	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....	996.500	0	
Nedskrivning ved afgang ved fusion og køb af virksomhed.....	-996.500	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	233.085	
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 466 t.DKK.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reload Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.DKK 0, er der givet virksomhedspant t.DKK 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 4.940.			
